
                                                                                                      
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 7 października 2021 roku 

 
w sprawie określenia terminów przerw w pracy punktów przedszkolnych, 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku 
szkolnym 2021/2022, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ełk 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz § 6 ust. 1 pkt 10 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 18 sierpnia 2020 r. w sprawie 
rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się od 1 lipca 2022 r. do 19 sierpnia 2022 r. przerwę w pracy Punktów 
Przedszkolnych: 
1) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego w Chełchach, 
2) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego 

w Woszczelach, 
3) Punktu Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów 

w Mrozach Wielkich. 
 
§ 2. Ustala się od 1 lipca 2022 r. do 29 lipca 2022 r. przerwę w pracy Przedszkola 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Wsi Ełckiej. 
 
§ 3. Ustala się od 1 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. przerwę w pracy 
Przedszkola w Zespole Szkół Samorządowych w Stradunach. 
 
§ 4. Ustala się dyżur wakacyjny w 2022 r. w Przedszkolach: 

1) od 1 lipca 2022 r. do 29 lipca 2022 r. w ZSS w Stradunach. 
2) od 1 sierpnia 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. w ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej. 

 
§ 5. Ustala się przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ełk w roku szkolnym 2021/2022 w terminach od 
24 stycznia 2022 r. do 6 lutego 2022 r. i od 25 czerwca 2022 r. do 31 sierpnia 
2022 r. 
 
§ 6. Zobowiązuje się dyrektorów szkół Gminy Ełk do sporządzenia planów 
urlopowych nauczycieli i pracowników punktów przedszkolnych, przedszkoli oraz 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ełk, uwzględniających wyżej określone przerwy w pracy. 
 
 
 
 
 



§ 7. Plan pracy przedszkoli i punktów przedszkolnych w okresie od 1 lipca 2022 r. 
do 31 sierpnia 2022 r., stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMINY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 


